
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV, předsedů oblastních pobočných spolků
a STK ČBA č. 17/2023 konaného ve dnech 12. – 13. 12. 2023
hotel Olympionik, Mělník

Přítomni: M. Šimák, F. Tomšů, P. Fejt, R. Kraj, D. Mouka, K. Marounek, P. Sýkora, V. Fiala, Z. Plíva,
J. Novotný, R. Procházka, M. Svoboda
Host: Š. Horváth,
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Ekonomika
3. Zpráva TR
4. Zpráva STK
5. Různé

Ad 1.
Marek Šimák 12. 12. 2023 v 11.00 zahájil 17. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Byl předložen návrh rozpočtu pro rok 2024, přehled zůstatků k vyčerpání do konce roku 2023.
VV odsouhlasil aktualizaci ekonomické směrnice pro rok 2024.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Marek Šimák informoval o podepsání kupní smlouvy na 3 devítimístné vozy, čeká se na rozhodnutí
NSA a odeslání peněz na účet ČBA. Vozy jsou připravené v Praze - Tuchoměřicích.

Členské příspěvky a členské základny ČBA za rok 2023 – oddíly, které do 15. 12. 2023 nebudou mít
uhrazený členský příspěvek a odeslanou členskou základnu, od 1. 1. 2024 nebudou boxovat v NLB
a nemají nárok na zaslání příspěvku za talentovanou mládež za rok 2023. Info oddílům mailem
+ výzva od předsedů jednotlivých oblastí.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Příspěvky na talentovanou mládež za rok 2023 – stanoveny výpočtem, který zahrnuje dodání
členské základny, účast na NLB (platí pro mládežnické kategorie - školní mládež, kadeti a junioři),
pořádání NLB, medailové umístění na MČR (platí pro mládežnické kategorie - školní mládež, kadeti
a junioři) a účast na ME (platí pro mládežnické kategorie - školní mládež, kadeti a junioři) – budou
odeslány do konce roku jednotlivým oddílům na základě vystavené faktury.
Příspěvky za talentovanou mládež budou uděleny pouze oddílům, které mají dodanou členskou
základnu a uhrazené členské příspěvky za rok 2023.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

V letošním roce budou po dohodě s předsedy oblastních pobočných spolků z časových důvodů
příspěvky na talentovanou mládež odeslány přímo z ČBA.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Marek Šimák informoval o podepsání smlouvy s SCMV Olymp pro rok 2024.

Odeslána žádost o půjčku z rezervního fondu ČUS, bude projednána na VV ČUS 16. 1. 2024.

Marek Šimák informoval o možnosti spolupráce s firmou SSI.

Financování oblastních pobočných spolků – pro rok 2024 bude každému oblastnímu pobočnému
spolku zaslána částka 20.000 Kč + 1000 Kč za každý fungující oddíl příslušného pobočného spolku
(oddíl se alespoň 1x ročně účastní NLB).

Ad 3.
Pavel Fejt přednesl zprávu z trenérské rady, která navrhuje neprodloužit smlouvu s trenérem RD žen
Radkem Semanem, která končí k 31. 12. 2023. Radek Seman nedodal a nesplnil oponenturu pro
SCMV Olymp ani pro ČBA.
Trenérská rada navrhuje od 1. 1. 2024 sloučení RD žen s družstvem kadetek a juniorek,
reprezentační družstvo povede trenérka Lenka Kardová.
Ostatní reprezentační trenéři budou mít prodloužené smlouvy ve stávajícím obsazení.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Ad 4.
Návrh na nastavení systému kontroly pořádání galavečerů s účastí boxerů a rozhodčích ČBA.
Aktualizace Pravidel pro pořádání NLB a akcí mimo NLB – galavečerů atd. Bude zveřejněno na
webu, fb, rozesláno všem oddílům, rozhodčím a trenérům

MČR školní mládeže 2024 v Mikulově - aktualizace termínu - 3.–5. 5. 2024.

Výkonný výbor odsouhlasil aktualizaci soutěžního řádu, na základě které bude upraven
i disciplinární řád.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Extraliga boxu ČBA – bude vytvořen podrobný manuál k pořádání soutěže, pořadatelům ELB byl
zaslán návrh smlouvy o spolupráci s CZECH BOXING TOUR PROMOTERS z.s. k doplnění připomínek.

Boxing challenge – od roku 2024 budou sportovci mít klasickou registraci předem (s potvrzením
od rodičů o zdravotní způsobilosti sportovce), oblastní pobočné spolky / SCM organizují za rok

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

minimálně 4, maximálně 6 akcí boxing challenge, na které ČBA přispívá částkou max. 9000 Kč.
Boxing challenge můžou pořádat i oddíly mezi sebou – podmínkou je nahlášení termínů do
kalendáře ČBA, účast rozhodčího a zdravotníka, vytvoření a odevzdání odevzdání protokolu
o utkání na svaz ČBA. Boxing challenge mezi oddíly nejsou dotovány příspěvkem z ČBA.
VV ČBA podpoří oddíly dodáním registračních knížek do oblastních pobočných spolků
– do každé oblasti 100 ks na boxing challenge – Česká oblast boxu vzhledem k nejvyšší
základně obdrží 150 ks.

SCM Praha – od roku 2024 bude změna na pozici trenéra SCM – místo Michala Soukupa bude
trenérem SCM Praha Štěpán Pitra.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Ad 5.
Změna hesla na administraci FB – osobní jednání s D. Táborským v týdnu 18. – 22. 12. 2023.

Marek Šimák informoval přítomné o vyloučení ČBA z IBA a spolupráci s členskými oddíly
mezinárodní organizace World Boxing. Pro rok 2024 WB připravuje MS juniorů.

Jaroslav Novotný přednesl podnět komise rozhodčích k činnosti rozhodčích ČBA na akcích
nepořádaných ČBA – vždy pouze se souhlasem komise rozhodčích ČBA.
Komise rozhodčích bude do konce roku 2023 všechny rozhodčí informovat.

Návrh na změnu místa pořádání Olympijských nadějí 2024 – místo Ústí nad Labem přesunout
organizaci do Poděbrad. Marek Šimák projedná s pořadatelem Svatoplukem Žáčkem.

Připravit na jaro 2024 návrh na mezinárodní soustředění mládeže – České Budějovice.

Návrh na jednodenní turnaj všech SCM (s možnou účastí i nečlenů SCM) – bude projednáno
v SCM předběžně na termín 21.–22. 9. září.

Výkonný výbor vyzve předsedu disciplinární komise k vyjádření k probíhajícím případům.

Jednání VV ČBA bylo ukončeno 13. 12. 2023 v 12.00 hodin.
Další jednání VV ČBA bude dne 9. 1. 2024 v 11.00 hodin v sídle ČBA.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

